
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 27-06-2016 № 2192-п 

 
 
 

 
 
Об исключении из Федеральной 
информационной адресной системы 
сведений о населенных пунктах:                
поселок Осиновая Горка,                            
посёлок городского типа Снежка                         
и Станция Снежетьская  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                       

«Об общих принципах организации местного самоуправления                              

в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 

№492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном 

адресном реестре, порядке межведомственного информационного 

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении 

изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства 

Российской Федерации», постановлением Брянской городской 

администрации от 05.08.2011 № 2000-п «Об утверждении «Перечня 

наименований элементов улично-дорожной сети и планировочной структуры 

города Брянска» (в редакции постановлений Брянской городской 

администрации от 28.09.2011 №2475-п; от 17.06.2015 №1718-п; от 04.09.2015 

№2774-п; от 31.03.2016 №1009-п), на основании Закона Брянской области от 

09.03.2005 №3-З «О наделении муниципальных образований статусом 



городского округа, муниципального района, городского поселения, сельского 

поселения и установлении границ муниципальных образований в Брянской 

области»                      

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исключить из Федеральной информационной адресной системы                         

сведения о населённых пунктах: поселок Осиновая Горка, поселок 

городского типа Снежка и Станция Снежетьская, в связи с отсутствием в 

составе муниципального образования городской округ – «город Брянск». 

2.Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на и.о. заместителя Главы городской администрации А.С. Вербицкого. 

 

 

Глава администрации      А.Н. Макаров 

 


